
11月 9日

契 約 区 分 総価契約 契  約  方  法 公募型指名競争入札

契 約 番 号 令和 3年度 第1634号 工  事  番  号 環工ー２０３

件  　   名 公共下水道第１３工区枝線布設替３の１工事

契約依頼所属 137000  環境部 下水工務課

履 行 期 間 令和 3年11月 9日 ～ 令和 4年 3月17日 (85日間) 

履 行 場 所 青梅市天ヶ瀬町地内

業       種 0500 下水道施設工事 指 名 通 知 日

入 札 日 時 令和 3年11月 9日 契 約 予 定 日 令和 3年11月 9日

契 約 金 額 \24,750,000円 （うち取引にかかる消費税 \2,250,000円）

予 定 価 格 \27,460,400円 （入札書比較価格 \24,964,000円）

最低制限価格 \23,839,943円 （入札書比較価格 \21,672,676円）

業者選定理由
青梅市競争入札参加資格者名簿に登録のある本店または支店等を青梅市内に有する者で、「下水道施

設工事」の業種に登録がある者（10月20日開催第15回競争入札等審査委員会にて承認済み）

契 約 業 者
株式会社濱中技建 

内 容 等 ： 管きょ工（内径φ２０

入

０開削工法）　L＝１

　

４４．２ｍ

管きょ工（

札

内径φ２５０開削工法

　

）　L＝１３３．０ｍ

経

人孔設置工（組立式φ

　

９００）　　　　　　

過

 ７か所

人孔設置工（

　

小口径φ３００）  

書

          

件

 ２か所

入　札　（　

　

見　積　）　経　過　

名

調　書

業　者　名 第１

公

回 第２回 第３回 備考

共下

1
100231140

水

2-1
株式会社榎木工

道

業  青梅支店
辞退

第１

2
100004150

３

3-1
大舘建設工業株

工

式会社  青梅支店
辞

区

退

枝

3
1000796

線

900-0
株式会社酒

布

井組  
辞退

設

4
10

替

01588300-0

３

長野土木有限会社  

の

辞退

１

5
100396

工

2100-0 22,5

事

00,000
株式会社

入

濱中技建  
落札

札日 令和 3年


